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MISJONSALLIANSEN 
ÅRSBERETNING 2021 

 
 
 
Virksomhetsidé 
Misjonsalliansen har som formål å formidle Jesu kjærlighet i ord og handling. Formålet oppnås 
gjennom diakonale misjons- og utviklingsprosjekter blant fattige ved hjelp av engasjement og 
økonomiske midler fra enkeltpersoner og grupper i Norge, og midler fra den norske stat. 
Informasjon og innsamling er viktige redskaper for å mobilisere støtte og bygge kunnskap om 
hvordan vi sammen kan bekjempe fattigdom, fremme rettferdighet og dele tro. 
Misjonsalliansens visjon er «På jorda som i himmelen».  
 
Årets resultat i Misjonsalliansen 
Det ble et positivt aktivitetsresultat etter skatt på 4 047 498 i 2021 mot et positivt resultat på 19 850 
i 2020. Årets resultat fordeles mellom fri formålskapital og formålskapital med eksterne 
restriksjoner. Netto gaver til Filippinene var i 2021 høyere en sum kostnader. Givervilkårene åpner 
for at dette overskuddet kan finansiere underskudd i andre land eller tema. Siden givervilkårene er 
nye i 2020 og siden en stor andel av gavene kommer fra faste givere til Filippinene, benyttes 
denne muligheten på 50% av beløpet på finansiering av arbeid i land i samme region. Dermed 
øker posten for formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner med 3 115 200. 
 
 
Årets resultat i konsernet 
Konsernregnskapet omfatter Misjonsalliansens datterselskaper Mission Alliance Business 
Development AS og Alliance Microfinance AS (AMAS) i Norge og Banco D-MIRO i Ecuador, 
AMAS` datterselskap Diaconia MDI i Liberia og Alliance Impact fund I AS i Norge.  
 
Banco D-Miro: Grunnet pandemien fikk Banco D-Miro et underskudd på kr 19 785 624 i 2021. Som 
for 2020 skyldes dette i hovedsak tapsavsetninger på utlån samt kostbare kampanjer for å få 
kunder til å betjene sine lån (dvs. rabatter på avdrag).  
 
DMDI: I Diaconia MDI fikk man for første gang et overskudd i 2021, og overskuddet var på kr 1 324 
079. Dette skyldes i hovedsak god vekst i utlånsporteføljen.       
 
AMAS: Resultatet for AMAS var også positivt med kr 743 156. Redusert reisevirksomhet grunnet 
Covid, mva refusjon og prosjektstøtte fra Norad er viktige grunner til det.  
 
Det har ikke vært aktivitet i konsernselskapene Alliance Impact fund I AS og Mission Alliance 
Business Development AS i 2021.  
 
Sammen med resultatet for Misjonsalliansen gir dette et underskudd i 2021 i konsernet på 13 670 
891. I 2020 var det et underskudd i konsernet på 22 469 034. 
 
Hovedkontor og det internasjonale diakonale arbeidet 
Misjonsalliansen driver diakonalt arbeid i elleve land - Kina, Vietnam, Kambodsja, Filippinene, 
Nepal, Liberia, Sierra Leone, Etiopia, Brasil, Ecuador og Bolivia. Gjennom selskapet Alliance 
Microfinance AS (AMAS) driver Misjonsalliansen fire mikrofinansbanker i Bolivia, Ecuador, Vietnam 
og Liberia. Bankene i Ecuador (Banco D-Miro) og Liberia (Diaconia MDI) er skilt ut som egne 
datterselskap. Gjennom bankene gir vi lån til fattige familier og gründere som ikke har tilgang til 
vanlige banktjenester. Totalt låner disse bankene ut nærmere 750 millioner kroner fordelt på 24 
tusen kunder. I tillegg har datterselskapet Alliance Microfinance AS (AMAS) startet et nytt prosjekt i 
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Etiopia sammen med norske og internasjonale partnere med mål om å etabler en ny bank der i 
2023. Misjonsalliansens hovedkontor ligger i Oslo. 
 
Misjonsalliansens overordnede mål er å bekjempe fattigdom, fremme rettferdighet og å dele tro. 
Misjonsalliansens virksomhet bidrar til å nå FNs bærekraftsmål. Misjonsalliansens tre strategiske 
oppdrag er:  

1. Utvikling av lokalsamfunn: Å bygge robuste og inkluderende lokalsamfunn som står opp for 
egne rettigheter, bygger effektive og etterrettelige organisasjoner og tar ansvar for egen 
fremtid.  

2. Arbeid og inntekt: Å tilrettelegge for økonomiske og verdiskapende ressurser til 
enkeltmennesker, lokalsamfunn, banker og forretningsvirksomhet som fremmer bærekraftig 
økonomisk vekst, full og produktiv sysselsetting, verdighet i arbeidslivet for alle og sosial 
rettferdighet.  

3. Mobilisering for rettferdighet: Å mobilisere enkeltmennesker og familier, kirker og andre 
støttespillere til å være endringsagenter i kampen mot fattigdom og for rettferdighet. 

 
Virksomheten i utlandet drives i samarbeid med lokale partnere og nasjonalt ansatt personell, i 
tillegg til at organisasjonen har 14 norske utsendinger. Arbeidet finansieres med gaver, herunder 
støtte fra rundt 14.800 faste giveravtaler i Norge, Norad-finansierte prosjekter hovedsakelig 
gjennom Digni, samt støtte fra menigheter og andre allierte.  
 
Risikohåndtering 
Misjonsalliansens virksomhet innebærer risiko på mange områder. Det er mye erfaring og 
kompetanse på risikohåndtering i hele organisasjonen. I 2021 har det vært gjennomført en 
risikokartleggingsprosess der alle avdelinger på hovedkontoret, alle landdirektører og 
virksomhetsområdene AMAS og MABD har deltatt. Målet er en felles bevisstgjøring om 
risikostyring. I 2021 har ledelsen hatt fokus på 14 prioriterte risikoområder, av disse har alvorlige 
hendelser på felt, korrupsjon og lav rekruttering av nye givere har vært områder med særlig høy 
risiko. Gjennom året har organisasjonen kontinuerlig fulgt opp og gjennomført risikoreduserende 
tiltak. Misjonsalliansen arbeider i områder som er særlig utsatt for naturkatastrofer, med høy 
sikkerhetsrisiko og med et svakt helsevesen. Som eier av banker bærer virksomheten også en stor 
økonomisk risiko for akutte hendelser oppstår. Erfaringer fra pandemien har ført til flere endringer i 
rutiner, og en generell økt beredskap. Misjonsalliansen har transaksjoner og aktiviteter i land 
forbundet med særlig høy korrupsjonsrisiko. Gjennom kontrollrutiner, revisjon og stikkprøver klarer 
man å redusere noe risiko, men risikoen vil alltid være der. I slutten av 2021 avsluttet 
Misjonsalliansen samarbeidet med en partner i Liberia, etter at det ble avdekket alvorlig økonomisk 
underslag og misligheter hos partnerorganisasjonen. Samarbeidet med denne partneren har vært 
støttet av Norad og Misjonsalliansen har tilbakebetalt Norad mottatt støtte på kr. 4 247 229, slik 
retningslinjene er i slike saker. Misjonsalliansen jobber mye med å forbedre internkontrollen, men 
hendelsen viser at vi må bli bedre på både forebygging og kontroll. Misjonsalliansen gjør nå en full 
gjennomgang av alle våre økonomirutiner og arbeidet med anti-korrupsjon har blitt trappet opp 
gjennom kompetansetiltak som også fortsetter videre inn i 2022.  
 
Finansmarkedene er mer usikre enn på lenge. Misjonsalliansen er eksponert for finansiell risiko 
både i valutahandel og med andeler i aksje- og obligasjonsfond. Valutaeksponeringen reduseres i 
2022 ved at overføringer gjøres i flere valutaer enn USD. I tillegg har Misjonsalliansen reserver i 
USD. Et eventuelt verdifall på aksjefondet vil påvirke gaveinntektene da dette er et gavefond hvor 
inntektene gis til Misjonsalliansen årlig i tråd med givers ønske. Obligasjonsfondet er en reserve for 
et behov som kan oppstå. En reduksjon i verdien vil gjøre Misjonsalliansen litt svakere i møte med 
nye kapitalbehov. 
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Mikrofinansinstitusjonene er eksponert for finansiell risiko, markedsrisiko, kreditt- og likviditetsrisiko 
som også er knyttet til politiske- og makroøkonomiske forhold i sine respektive land. Pandemien 
har forsterket denne risikoen. Det arbeides kontinuerlig for å sikre mikrofinansbankene en sunn 
økonomisk drift og solid kapitalbase for å redusere konsekvensene av denne type risiko.  
 
Likviditeten i organisasjonen er god. Sum likviditetsendring for Misjonsalliansen gjennom året er 
positiv med 12 564 741 NOK. Samlet for konsernet er likviditetsendringen positiv med 10 215 696 
NOK. Likviditetsrisikoen vurderes som lav. 
 
Årsverk og likestilling 
Konsernet har i 2021 hatt 381,8 årsverk. Ledergruppa består av 3 kvinner og 5 menn. Av styrets 9 
medlemmer og varamedlemmer er 5 menn og 4 kvinner. Organisasjonen har 14 utsendinger 
hvorav 7 er kvinner og 7 er menn. Misjonsalliansen i Norge har 26,9 årsverk ved hovedkontoret 
fordelt hhv 16,9 og 10 på kvinner og menn.  
 
Arbeidsmiljø, utvikling og forskning 
Misjonsalliansen i Norge har hatt et sykefravær i på 1,9 % i 2021 mot 6,6 % i 2020.  Hovedårsaken 
til denne nedgangen er at det i 2020 var vesentlig flere langtidssykemeldte enn det var i 2021. Det 
har ikke skjedd skader eller ulykker i forbindelse med arbeid, verken ved hovedkontoret eller ute på 
feltene.  
 
Virksomheten har hatt to organisasjonsutviklingsprosjekt gjennom året, der arbeidsgrupper med 
representativt utvalg fra konsernet har arbeidet med organisering og samhandling i det 
internasjonale arbeidet. Målsetningen var å øke synergiene mellom mikrofinans, næringsutvikling 
og samfunnsutvikling, sikre en mer effektiv organisering i arbeidet og gi prinsipper og systemer for 
kvalitetsutvikling. Som resultat av prosessen har Misjonsalliansen startet med å innføre tiltak, og 
prosessen fortsetter videre i 2022.  
 
Digitale verktøy har gitt økt mulighet for møteplasser som inkluderer større deler av konsernet enn 
det som har vært mulig tidligere. Det har vært mulig å samle hele organisasjonen i fellesmøter, 
samt mindre samarbeidsgrupper på tvers, noe som legger til rette for fagutvikling på tvers og 
styrket samhold i konsernet.  
 
Organisasjonen har ikke hatt forskningsaktivitet i løpet av 2021. 
 
Ytre miljø 
Misjonsalliansen kildesorterer avfall ved hovedkontoret, og hovedkontoret er sertifisert som 
Miljøfyrtårn. På grunn av pandemien ble det reist mye mindre enn normalt i 2021. Dette reduserte 
konsernets negative miljøpåvirkning. Misjonsalliansen har utover dette ingen virksomhet som 
skulle forsøple det ytre miljø.  
 
Ordningen med norske utsendinger og nasjonalt ansatte bidrar til å begrense internasjonal 
reiseaktivitet. Pandemien førte til økt bruk av digitale verktøy, noe som har styrket konsernets 
samhandling til tross for fysisk avstand. Digitale arbeidsformer bidrar delvis til endret reisemønster 
i hele konsernet. Klimaendringer er en gjennomgående problemstilling i alle prosjektene vi støtter. 
Sammen med lokalsamfunnene styrker vi kunnskap og bevissthet, samt evnen til tilpasning, 
forberedelse, handling og skadebegrensning i møte med de negative effektene av 
klimaendringene. 
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Redegjørelse for organisasjonens fremtidige utvikling 
Misjonsalliansen er inne i en strategiperiode som løper fra 2020 – 2024 og omfatter vårt diakonale 
samfunnsutviklingsprogram, mikrofinans, næringsutvikling som nytt innsatsområde, mobilisering 
for rettferdighet, innsamlingsarbeid samt organisasjonsutvikling. Strategien legger som forutsetning 
at Misjonsalliansens arbeid skal vokse i volum og innsatsområder i de kommende årene.  
 
Avtalen om salg av Banco D-MIRO, inngått i 2019, ble brutt av kjøper i 2020. Prosessen med å 
finne en god, strukturell løsning for Banco D-MIRO som kan gi banken et nødvendig fundament for 
å drive videre på en god måte ble gjenopptatt av Alliance Microfinance AS, forvalter av 
Misjonsalliansens mikrofinansarbeid. Alternativer som fusjon med en annen institusjon eller salg av 
hele eller deler av banken har blitt vurdert og forfulgt, men ikke ført frem. Misjonsalliansen vil derfor 
fortsatt eie og drive banken videre, men søket etter partner(e) som kan bidra til å styrke banken vil 
fortsette.   
 
Diaconia MDI passerte i 2021 en viktig milepæl ved at banken for første gang siden oppstart 
oppnådde et positivt driftsresultat. Dette gir grunn til håp om at banken over tid kan oppnå en 
bærekraftig størrelse. Liberia er imidlertid et krevende marked å operere i og risikoene er store og 
mange.  
 
Som en del av implementeringen av vedtatt strategi for mikrofinansarbeidet er «Alliance Impact 
Fund I» etablert og Alliance Microfinance AS registrert som forvalter av alternativt investeringsfond 
(AIF) hos Finanstilsynet. Arbeidet med å hente 70-100 millioner kroner til investeringer i etablerte 
mikrofinansinstitusjoner i nye land er i gang og vil fortsette i 2022.  
 
Arbeidet med næringsutvikling foregår gjennom landkontoret i Kambodsja ledet fra Norge. 
Innovasjonsmidler fra Digni delfinansierer et pilotprosjekt i Kambodsja i 2022-2024. Innovative 
modeller for næringsutvikling og opplæring skal utvikles og testes med mulighet for at investorer 
både i og utenfor Kambodsja skal kunne investere i lokale vekstselskaper. 
  
Misjonsalliansen har en solid økonomi med stabil inntekt. Digni og Misjonsalliansen har de siste 
årene fått økt tildeling fra Norad. Kombinert med gaveinntektene gir dette Misjonsalliansen rom for 
økt vekst i arbeidet.  
 
Styrets strategiseminar høsten 2021 igangsatte en prosess for å klargjøre en tydeligere og mer 
oppdatert strategi for landporteføljen. Det er en fordel med mer samspill mellom 
virksomhetsområdene. Organisasjonen har jobbet med en helhetlig plan for organisasjonsutvikling 
der målet har vært en mer enhetlig organisasjon som evner å hente synergier på tvers av områder 
og land. Tiltak fra dette organisasjonsutviklingsprosjektet skal nå gjennomføres, og innebærer 
blant annet økt ansvar på landkontorene. 
 
Hendelser etter balansedagen 
Generalsekretær sa opp sin stilling i oktober 2021, og styret startet prosess med rekruttering. Ny 
generalsekretær ble ansatt tidlig 2022 med oppstart mai 2022.  
 
Effekten av pandemien og krigen i Ukraina har fått store konsekvenser i verden. I Misjonsalliansen 
sitt arbeid merkes dette ved at priser på energi, råvarer og matvarer øker, de fattige vil bli fattigere, 
samt at flyt av varer og reiser hindres. Dette vil gjøre gjennomføringsrisikoen høyere for noe 
arbeid. Når prosjekter ikke gjennomføres, vil det redusere utgifter til formålsaktivitet. Men dette vil 
også medføre at noen prosjekter blir dyrere og dermed gi økte utgifter til formålsaktiviteter.  
 
Mikrofinansinstitusjonene vil bli påvirket av det samme. Høyere energi- og matvarepriser vil gi 
kundene en dårligere økonomisk situasjon. Det vil kunne påvirke kundenes inntektsgrunnlag og 
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evne til å betjene lån - som igjen svekker mikrofinansinstitusjonene. I tillegg ser vi at pandemien 
har gitt økt grad av vold i lokalsamfunnene vi arbeider i, samt at mange barn ennå ikke er tilbake 
på skolebenken. De fattigste rammes aller hardest, og dette gir økt behov for innsats i prosjektene 
vi er en del av. 
  
Forsikring for styremedlemmer og daglig ledelse 
Misjonsalliansen har tegnet styreansvarsforsikring hos Knif Trygghet AS. Denne gjelder også for 
daglig leder og andre medlemmer av ledelsen. 
  
Grunnlag for fortsatt drift 
I samsvar med Regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til 
stede. 
 
 
 
 
 
 
 

Oslo, den 10. mai 2022 
 
 
 
 
 
Geir Petter Isaksen   Nina Roland   Erik Øystein Dale 
      Styreleder                             Nestleder  
  
 
 
Siri Merete Kalvatn   Per Nitter Bondevik  Solveig Irene Seland   
                 Ansattes representant 
 
 
 
Hans Martin Espegren  Steinar Holmedahl  Heidi Sandvand Hegertun 
               Generalsekretær 
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3WF7vwvIxoakzRtdj58N08QLUClWH7o5jr2tKqUaeynUXt9EgJHY/IBLQWeoGCqNa9WNWpP7wpRa
gnXXCXpQ6H6GoUuD5c18zqPX9ww2G5G0KFbPGY7sNb4Redk5HqpRABlyWUrWuhTVi/fJJKY6Pn5U
7PLTensKWlrnBC75HUHUC7HzFjiwVBw83vdIKg==

 
 
 =



     2022-05-18T13:33:52.073+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Espegren, Hans Martin
             9578-5999-4-2091519
             NO
             1990-11-17
             1990-11-17
        
         
             application/pdf
             Misjonsalliansens årsberetning 2021
             9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-18T13:25:32.896+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2022-05-18T12:56:12.118740697;247e8fd0-9f3e-402f-8584-7ae387d7d912;title=Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
                 2022-05-18T13:24:50.428+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.232.4.202
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.41 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-18T13:24:50.949+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Misjonsalliansens årsberetning 2021
                     9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-18T13:24:52.828+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-18T13:25:32.896+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 idmoPG7ufyhaR+PIaHb4lcKxvf9tSKtQhUpRcMxKAV0=

 
 
 /p1gVhyL5M/0mijMc0hE/JXznAI48AXML0dTPqhwbjg=


 
10yF2dzl1J4BiUYFaY9i676TR/9ZSQ6skW8+eV2m6Vi9g93/c8ri5DSxusLbHHwcCKZkWlGx02W0
EZkJ1F5sR1GKRdSajGXBIARZ0/TOPZOi0vLmWloZDjP5Ocqm4nQzn98mTB2Fre3Fm+as5D4YyeMc
7ODnf/oY1p9yGtkoKpeGUcceo1suKj6crcDdboO94E9422IyjPYrr1+Uvo+paJR3461PWR8/5MdH
lWpx9IBcfX+GT41/aEQUS0VosHIiZ7Jy3PNt23tvjbFr0SpTaagsoqBzWQxCopYtWRtMySnB2tlV
yH5EiCWJgGO+2jf5Sue+SGyEoilDoYij01OgbQ==

 
 
 =



     2022-05-18T13:25:33.218+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Seland, Solveig Irene
             9578-5990-4-2446034
             NO
             1981-04-17
             1981-04-17
        
         
             application/pdf
             Misjonsalliansens årsberetning 2021
             9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-19T12:39:35.156+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Misjonsalliansens årsberetning 2021, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2022-05-18T12:56:12.118740697;247e8fd0-9f3e-402f-8584-7ae387d7d912;title=Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
                 2022-05-19T12:37:43.955+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.189.132.53
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.67 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-19T12:37:44.349+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Misjonsalliansens årsberetning 2021
                     9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-19T12:38:49.130+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-19T12:39:35.156+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7/8BcG1w3bcq6wh8HKd8Ifqpd1Vjk7ug5I2qniYnSCo=

 
 
 1Tw+PJZt7ehd0+IzO8arxPx+0Uzy+s+DsZykty6QEfw=


 
cggS043Bx6gC7LlUQvOf+cZGQEriyJsMP7V3zWoTuu8a4S4XQudHH/OrSbrhbkFKObRJyJ8bjyg9
jSpvtoBle35Wbs+G1utHQSUljn3lxZ1pGFFn7I8m9F3I1JoBLXLy3gM74d4wEwsV8GyQ7E/JOdY4
5Uql7jNSjhiTiO3yNcjDU6Ts1Dm49fdS5vksMYmzvW1fg2n5k1/VCYrxxn3IxtkKT3W3uEKiuJlq
/rJAxl+UxD4x2owL8GxTgyKXOGE/CEOtFMBajJYoh2UhCnYiAlk82Pvv2aQixhhzFDcn9JBzzcHB
7OVhJd9vJULbgQQJ7KNnrjzH34TtQz4ll05gwA==

 
 
 =



     2022-05-19T12:39:35.453+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Roland, Nina
             9578-5998-4-1459937
             NO
             1974-05-20
             1974-05-20
        
         
             application/pdf
             Misjonsalliansens årsberetning 2021
             9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-18T21:25:56.152+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2022-05-18T12:56:12.118740697;247e8fd0-9f3e-402f-8584-7ae387d7d912;title=Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
                 2022-05-18T21:25:27.517+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.14
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.64 Safari/537.36 Edg/101.0.1210.47
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-18T21:25:28.018+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Misjonsalliansens årsberetning 2021
                     9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-18T21:25:29.562+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-18T21:25:56.152+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XzUos3XzLjiR9H8J0SJl692fQkd7L9SkNIKnn7i9AFI=

 
 
 jS71TGz7TihfSsZAOhpuiYLKLhDJ5ijlkpE7Wb1jtCI=


 
up0AMsyeM5PlDTrFLyoiC4kMcSZR21FkcbIJfy249CovBEUlWp4RPcxVSA6BvDw6vz7NK7tsVLfB
mUPTAJFQXaN3rQJOTMlPfNP8XnZku+qL7CfHX4znlmw8nRSMjqTfLGIEN3h8vP+WKK/8YzHZFm3Y
UlmuSPl59ODdkUXMTGBg4It0HPcVd3ZsvYgt9ksuKv1u2omZFcU02Lr5NagI7/xzWChma4MHbf0R
VzEEO+nXyRAvonsOao9PwecC7VdBWNKmw7GEW0U1Umbcr5SuI3vvVrJHPC+8Ry/OOHmWl92IS/eu
KBXc6kiim+x5OQq7UEAKF3+4szFWewYr7ZH0Eg==

 
 
 =



     2022-05-18T21:25:56.445+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Isaksen, Geir Petter
             9578-5999-4-2038199
             NO
             1954-10-26
             1954-10-26
        
         
             application/pdf
             Misjonsalliansens årsberetning 2021
             9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-18T13:46:45.153+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2022-05-18T12:56:12.118740697;247e8fd0-9f3e-402f-8584-7ae387d7d912;title=Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
                 2022-05-18T13:45:52.333+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.218.69
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-18T13:45:53.199+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Misjonsalliansens årsberetning 2021
                     9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-18T13:46:02.768+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-18T13:46:45.153+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4m+puyt2kZu7iTMiKWIvgo4xcSsMFRAozJmHSuEHdj0=

 
 
 sEAlvgSC8oZVdHvmL6gCHlTJ1eXwLdvgILlJSsuIP/s=


 
0BEpBgdkFfEnSUSNayPJTcsYWh/H22SwahPK9aVNwhkAedQw+Shln+LMFoajxlx2OT5R6kbCTSIr
L57J5DwevmM9UR99BH2MWVzPIqa6lEW7aihWH3AHLiRLXpB3gEuXHBU3mBX4InjlX9PM6K66v9LT
i39xN/95Q0D9Ww52Uuoy+/l3DXeSh5VtVZ8M1kI/szc475jJQJuJseJGRkqM00yJf5ONv6EdPcZ9
KEwTSCRR4FA7QZbK+KnjlozqaffdmPRkVwWCO2J7dzJ0cO2vM5t0AF/HuKfqGG4vEBcc6T89ndcB
vJUkSpDzD8/aiswG++uBa7R7U3uGn50rQkxvBQ==

 
 
 =



     2022-05-18T13:46:45.481+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             HEGERTUN, HEIDI SANDVAND
             9578-5997-4-313512
             NO
             1982-12-31
             1982-12-31
        
         
             application/pdf
             Misjonsalliansens årsberetning 2021
             9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-20T13:06:03.843+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2022-05-18T12:56:12.118740697;247e8fd0-9f3e-402f-8584-7ae387d7d912;title=Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
                 2022-05-20T13:05:35.147+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.156.177
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-20T13:05:35.758+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Misjonsalliansens årsberetning 2021
                     9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-05-20T13:05:37.835+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-05-20T13:06:03.843+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HJKiNa/fgj04aaKothrAnMHfDAztKqHc6ALQ8Xx/pbU=

 
 
 5ipeykz1MXjnqIc4+81jVsLx/RbTuAI9xeHhr7GTCWo=


 
AakTF+3YcoXU+uyKkYNGnxCW9D6FPT/v2f8FQuBWP7RKr848N52kzugwgUjH2pS6Ajma4VwCCpv0
jxZCBrhB0Ik6qs8BORaHeMSgUQe4tVgH0G9PhaRZ0q6qrNWDHRn/pNkHyHtbqmvN5ff4k3BEZnid
+m1dK+cmRwjepAOsbeDS+lHLkTylX4HI1CNYJPsIGH8w5xGEOk0jQIkgx0qdp7Adu6/CVE8Vrp+Y
fCmqPC7UPueqVmvyVKivEydgqbR2o+7InqX3Tr30ok0OMWEDgcWfOxhM9ntweLXTERLi4eGchKNP
T1MGYfVFHp+nlnc/mTtneKUhdRww65XUPF0G5g==

 
 
 =



     2022-05-20T13:06:04.098+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Kalvatn, Siri Merete
             9578-5997-4-1595678
             NO
             1968-05-23
             1968-05-23
        
         
             application/pdf
             Misjonsalliansens årsberetning 2021
             9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-05-18T18:39:52.356+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             938419264;2022-05-18T12:56:12.118740697;247e8fd0-9f3e-402f-8584-7ae387d7d912;title=Misjonsalliansens årsberetning 2021
        
    
     
         
             
                 2022-05-18T18:38:53.332+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.241.221
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.67 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-05-18T18:38:53.567+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Misjonsalliansens årsberetning 2021
                     9SIFt47flXRULPlFVvqN5Nd//6Okpz3+wj+UlVvYc/E=
                     SHA-256
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MISJONSALLIANSEN 
ÅRSBERETNING 2021 


 
 
 
Virksomhetsidé 
Misjonsalliansen har som formål å formidle Jesu kjærlighet i ord og handling. Formålet oppnås 
gjennom diakonale misjons- og utviklingsprosjekter blant fattige ved hjelp av engasjement og 
økonomiske midler fra enkeltpersoner og grupper i Norge, og midler fra den norske stat. 
Informasjon og innsamling er viktige redskaper for å mobilisere støtte og bygge kunnskap om 
hvordan vi sammen kan bekjempe fattigdom, fremme rettferdighet og dele tro. 
Misjonsalliansens visjon er «På jorda som i himmelen».  
 
Årets resultat i Misjonsalliansen 
Det ble et positivt aktivitetsresultat etter skatt på 4 047 498 i 2021 mot et positivt resultat på 19 850 
i 2020. Årets resultat fordeles mellom fri formålskapital og formålskapital med eksterne 
restriksjoner. Netto gaver til Filippinene var i 2021 høyere en sum kostnader. Givervilkårene åpner 
for at dette overskuddet kan finansiere underskudd i andre land eller tema. Siden givervilkårene er 
nye i 2020 og siden en stor andel av gavene kommer fra faste givere til Filippinene, benyttes 
denne muligheten på 50% av beløpet på finansiering av arbeid i land i samme region. Dermed 
øker posten for formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner med 3 115 200. 
 
 
Årets resultat i konsernet 
Konsernregnskapet omfatter Misjonsalliansens datterselskaper Mission Alliance Business 
Development AS og Alliance Microfinance AS (AMAS) i Norge og Banco D-MIRO i Ecuador, 
AMAS` datterselskap Diaconia MDI i Liberia og Alliance Impact fund I AS i Norge.  
 
Banco D-Miro: Grunnet pandemien fikk Banco D-Miro et underskudd på kr 19 785 624 i 2021. Som 
for 2020 skyldes dette i hovedsak tapsavsetninger på utlån samt kostbare kampanjer for å få 
kunder til å betjene sine lån (dvs. rabatter på avdrag).  
 
DMDI: I Diaconia MDI fikk man for første gang et overskudd i 2021, og overskuddet var på kr 1 324 
079. Dette skyldes i hovedsak god vekst i utlånsporteføljen.       
 
AMAS: Resultatet for AMAS var også positivt med kr 743 156. Redusert reisevirksomhet grunnet 
Covid, mva refusjon og prosjektstøtte fra Norad er viktige grunner til det.  
 
Det har ikke vært aktivitet i konsernselskapene Alliance Impact fund I AS og Mission Alliance 
Business Development AS i 2021.  
 
Sammen med resultatet for Misjonsalliansen gir dette et underskudd i 2021 i konsernet på 13 670 
891. I 2020 var det et underskudd i konsernet på 22 469 034. 
 
Hovedkontor og det internasjonale diakonale arbeidet 
Misjonsalliansen driver diakonalt arbeid i elleve land - Kina, Vietnam, Kambodsja, Filippinene, 
Nepal, Liberia, Sierra Leone, Etiopia, Brasil, Ecuador og Bolivia. Gjennom selskapet Alliance 
Microfinance AS (AMAS) driver Misjonsalliansen fire mikrofinansbanker i Bolivia, Ecuador, Vietnam 
og Liberia. Bankene i Ecuador (Banco D-Miro) og Liberia (Diaconia MDI) er skilt ut som egne 
datterselskap. Gjennom bankene gir vi lån til fattige familier og gründere som ikke har tilgang til 
vanlige banktjenester. Totalt låner disse bankene ut nærmere 750 millioner kroner fordelt på 24 
tusen kunder. I tillegg har datterselskapet Alliance Microfinance AS (AMAS) startet et nytt prosjekt i 
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Etiopia sammen med norske og internasjonale partnere med mål om å etabler en ny bank der i 
2023. Misjonsalliansens hovedkontor ligger i Oslo. 
 
Misjonsalliansens overordnede mål er å bekjempe fattigdom, fremme rettferdighet og å dele tro. 
Misjonsalliansens virksomhet bidrar til å nå FNs bærekraftsmål. Misjonsalliansens tre strategiske 
oppdrag er:  


1. Utvikling av lokalsamfunn: Å bygge robuste og inkluderende lokalsamfunn som står opp for 
egne rettigheter, bygger effektive og etterrettelige organisasjoner og tar ansvar for egen 
fremtid.  


2. Arbeid og inntekt: Å tilrettelegge for økonomiske og verdiskapende ressurser til 
enkeltmennesker, lokalsamfunn, banker og forretningsvirksomhet som fremmer bærekraftig 
økonomisk vekst, full og produktiv sysselsetting, verdighet i arbeidslivet for alle og sosial 
rettferdighet.  


3. Mobilisering for rettferdighet: Å mobilisere enkeltmennesker og familier, kirker og andre 
støttespillere til å være endringsagenter i kampen mot fattigdom og for rettferdighet. 


 
Virksomheten i utlandet drives i samarbeid med lokale partnere og nasjonalt ansatt personell, i 
tillegg til at organisasjonen har 14 norske utsendinger. Arbeidet finansieres med gaver, herunder 
støtte fra rundt 14.800 faste giveravtaler i Norge, Norad-finansierte prosjekter hovedsakelig 
gjennom Digni, samt støtte fra menigheter og andre allierte.  
 
Risikohåndtering 
Misjonsalliansens virksomhet innebærer risiko på mange områder. Det er mye erfaring og 
kompetanse på risikohåndtering i hele organisasjonen. I 2021 har det vært gjennomført en 
risikokartleggingsprosess der alle avdelinger på hovedkontoret, alle landdirektører og 
virksomhetsområdene AMAS og MABD har deltatt. Målet er en felles bevisstgjøring om 
risikostyring. I 2021 har ledelsen hatt fokus på 14 prioriterte risikoområder, av disse har alvorlige 
hendelser på felt, korrupsjon og lav rekruttering av nye givere har vært områder med særlig høy 
risiko. Gjennom året har organisasjonen kontinuerlig fulgt opp og gjennomført risikoreduserende 
tiltak. Misjonsalliansen arbeider i områder som er særlig utsatt for naturkatastrofer, med høy 
sikkerhetsrisiko og med et svakt helsevesen. Som eier av banker bærer virksomheten også en stor 
økonomisk risiko for akutte hendelser oppstår. Erfaringer fra pandemien har ført til flere endringer i 
rutiner, og en generell økt beredskap. Misjonsalliansen har transaksjoner og aktiviteter i land 
forbundet med særlig høy korrupsjonsrisiko. Gjennom kontrollrutiner, revisjon og stikkprøver klarer 
man å redusere noe risiko, men risikoen vil alltid være der. I slutten av 2021 avsluttet 
Misjonsalliansen samarbeidet med en partner i Liberia, etter at det ble avdekket alvorlig økonomisk 
underslag og misligheter hos partnerorganisasjonen. Samarbeidet med denne partneren har vært 
støttet av Norad og Misjonsalliansen har tilbakebetalt Norad mottatt støtte på kr. 4 247 229, slik 
retningslinjene er i slike saker. Misjonsalliansen jobber mye med å forbedre internkontrollen, men 
hendelsen viser at vi må bli bedre på både forebygging og kontroll. Misjonsalliansen gjør nå en full 
gjennomgang av alle våre økonomirutiner og arbeidet med anti-korrupsjon har blitt trappet opp 
gjennom kompetansetiltak som også fortsetter videre inn i 2022.  
 
Finansmarkedene er mer usikre enn på lenge. Misjonsalliansen er eksponert for finansiell risiko 
både i valutahandel og med andeler i aksje- og obligasjonsfond. Valutaeksponeringen reduseres i 
2022 ved at overføringer gjøres i flere valutaer enn USD. I tillegg har Misjonsalliansen reserver i 
USD. Et eventuelt verdifall på aksjefondet vil påvirke gaveinntektene da dette er et gavefond hvor 
inntektene gis til Misjonsalliansen årlig i tråd med givers ønske. Obligasjonsfondet er en reserve for 
et behov som kan oppstå. En reduksjon i verdien vil gjøre Misjonsalliansen litt svakere i møte med 
nye kapitalbehov. 
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Mikrofinansinstitusjonene er eksponert for finansiell risiko, markedsrisiko, kreditt- og likviditetsrisiko 
som også er knyttet til politiske- og makroøkonomiske forhold i sine respektive land. Pandemien 
har forsterket denne risikoen. Det arbeides kontinuerlig for å sikre mikrofinansbankene en sunn 
økonomisk drift og solid kapitalbase for å redusere konsekvensene av denne type risiko.  
 
Likviditeten i organisasjonen er god. Sum likviditetsendring for Misjonsalliansen gjennom året er 
positiv med 12 564 741 NOK. Samlet for konsernet er likviditetsendringen positiv med 10 215 696 
NOK. Likviditetsrisikoen vurderes som lav. 
 
Årsverk og likestilling 
Konsernet har i 2021 hatt 381,8 årsverk. Ledergruppa består av 3 kvinner og 5 menn. Av styrets 9 
medlemmer og varamedlemmer er 5 menn og 4 kvinner. Organisasjonen har 14 utsendinger 
hvorav 7 er kvinner og 7 er menn. Misjonsalliansen i Norge har 26,9 årsverk ved hovedkontoret 
fordelt hhv 16,9 og 10 på kvinner og menn.  
 
Arbeidsmiljø, utvikling og forskning 
Misjonsalliansen i Norge har hatt et sykefravær i på 1,9 % i 2021 mot 6,6 % i 2020.  Hovedårsaken 
til denne nedgangen er at det i 2020 var vesentlig flere langtidssykemeldte enn det var i 2021. Det 
har ikke skjedd skader eller ulykker i forbindelse med arbeid, verken ved hovedkontoret eller ute på 
feltene.  
 
Virksomheten har hatt to organisasjonsutviklingsprosjekt gjennom året, der arbeidsgrupper med 
representativt utvalg fra konsernet har arbeidet med organisering og samhandling i det 
internasjonale arbeidet. Målsetningen var å øke synergiene mellom mikrofinans, næringsutvikling 
og samfunnsutvikling, sikre en mer effektiv organisering i arbeidet og gi prinsipper og systemer for 
kvalitetsutvikling. Som resultat av prosessen har Misjonsalliansen startet med å innføre tiltak, og 
prosessen fortsetter videre i 2022.  
 
Digitale verktøy har gitt økt mulighet for møteplasser som inkluderer større deler av konsernet enn 
det som har vært mulig tidligere. Det har vært mulig å samle hele organisasjonen i fellesmøter, 
samt mindre samarbeidsgrupper på tvers, noe som legger til rette for fagutvikling på tvers og 
styrket samhold i konsernet.  
 
Organisasjonen har ikke hatt forskningsaktivitet i løpet av 2021. 
 
Ytre miljø 
Misjonsalliansen kildesorterer avfall ved hovedkontoret, og hovedkontoret er sertifisert som 
Miljøfyrtårn. På grunn av pandemien ble det reist mye mindre enn normalt i 2021. Dette reduserte 
konsernets negative miljøpåvirkning. Misjonsalliansen har utover dette ingen virksomhet som 
skulle forsøple det ytre miljø.  
 
Ordningen med norske utsendinger og nasjonalt ansatte bidrar til å begrense internasjonal 
reiseaktivitet. Pandemien førte til økt bruk av digitale verktøy, noe som har styrket konsernets 
samhandling til tross for fysisk avstand. Digitale arbeidsformer bidrar delvis til endret reisemønster 
i hele konsernet. Klimaendringer er en gjennomgående problemstilling i alle prosjektene vi støtter. 
Sammen med lokalsamfunnene styrker vi kunnskap og bevissthet, samt evnen til tilpasning, 
forberedelse, handling og skadebegrensning i møte med de negative effektene av 
klimaendringene. 
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Redegjørelse for organisasjonens fremtidige utvikling 
Misjonsalliansen er inne i en strategiperiode som løper fra 2020 – 2024 og omfatter vårt diakonale 
samfunnsutviklingsprogram, mikrofinans, næringsutvikling som nytt innsatsområde, mobilisering 
for rettferdighet, innsamlingsarbeid samt organisasjonsutvikling. Strategien legger som forutsetning 
at Misjonsalliansens arbeid skal vokse i volum og innsatsområder i de kommende årene.  
 
Avtalen om salg av Banco D-MIRO, inngått i 2019, ble brutt av kjøper i 2020. Prosessen med å 
finne en god, strukturell løsning for Banco D-MIRO som kan gi banken et nødvendig fundament for 
å drive videre på en god måte ble gjenopptatt av Alliance Microfinance AS, forvalter av 
Misjonsalliansens mikrofinansarbeid. Alternativer som fusjon med en annen institusjon eller salg av 
hele eller deler av banken har blitt vurdert og forfulgt, men ikke ført frem. Misjonsalliansen vil derfor 
fortsatt eie og drive banken videre, men søket etter partner(e) som kan bidra til å styrke banken vil 
fortsette.   
 
Diaconia MDI passerte i 2021 en viktig milepæl ved at banken for første gang siden oppstart 
oppnådde et positivt driftsresultat. Dette gir grunn til håp om at banken over tid kan oppnå en 
bærekraftig størrelse. Liberia er imidlertid et krevende marked å operere i og risikoene er store og 
mange.  
 
Som en del av implementeringen av vedtatt strategi for mikrofinansarbeidet er «Alliance Impact 
Fund I» etablert og Alliance Microfinance AS registrert som forvalter av alternativt investeringsfond 
(AIF) hos Finanstilsynet. Arbeidet med å hente 70-100 millioner kroner til investeringer i etablerte 
mikrofinansinstitusjoner i nye land er i gang og vil fortsette i 2022.  
 
Arbeidet med næringsutvikling foregår gjennom landkontoret i Kambodsja ledet fra Norge. 
Innovasjonsmidler fra Digni delfinansierer et pilotprosjekt i Kambodsja i 2022-2024. Innovative 
modeller for næringsutvikling og opplæring skal utvikles og testes med mulighet for at investorer 
både i og utenfor Kambodsja skal kunne investere i lokale vekstselskaper. 
  
Misjonsalliansen har en solid økonomi med stabil inntekt. Digni og Misjonsalliansen har de siste 
årene fått økt tildeling fra Norad. Kombinert med gaveinntektene gir dette Misjonsalliansen rom for 
økt vekst i arbeidet.  
 
Styrets strategiseminar høsten 2021 igangsatte en prosess for å klargjøre en tydeligere og mer 
oppdatert strategi for landporteføljen. Det er en fordel med mer samspill mellom 
virksomhetsområdene. Organisasjonen har jobbet med en helhetlig plan for organisasjonsutvikling 
der målet har vært en mer enhetlig organisasjon som evner å hente synergier på tvers av områder 
og land. Tiltak fra dette organisasjonsutviklingsprosjektet skal nå gjennomføres, og innebærer 
blant annet økt ansvar på landkontorene. 
 
Hendelser etter balansedagen 
Generalsekretær sa opp sin stilling i oktober 2021, og styret startet prosess med rekruttering. Ny 
generalsekretær ble ansatt tidlig 2022 med oppstart mai 2022.  
 
Effekten av pandemien og krigen i Ukraina har fått store konsekvenser i verden. I Misjonsalliansen 
sitt arbeid merkes dette ved at priser på energi, råvarer og matvarer øker, de fattige vil bli fattigere, 
samt at flyt av varer og reiser hindres. Dette vil gjøre gjennomføringsrisikoen høyere for noe 
arbeid. Når prosjekter ikke gjennomføres, vil det redusere utgifter til formålsaktivitet. Men dette vil 
også medføre at noen prosjekter blir dyrere og dermed gi økte utgifter til formålsaktiviteter.  
 
Mikrofinansinstitusjonene vil bli påvirket av det samme. Høyere energi- og matvarepriser vil gi 
kundene en dårligere økonomisk situasjon. Det vil kunne påvirke kundenes inntektsgrunnlag og 
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evne til å betjene lån - som igjen svekker mikrofinansinstitusjonene. I tillegg ser vi at pandemien 
har gitt økt grad av vold i lokalsamfunnene vi arbeider i, samt at mange barn ennå ikke er tilbake 
på skolebenken. De fattigste rammes aller hardest, og dette gir økt behov for innsats i prosjektene 
vi er en del av. 
  
Forsikring for styremedlemmer og daglig ledelse 
Misjonsalliansen har tegnet styreansvarsforsikring hos Knif Trygghet AS. Denne gjelder også for 
daglig leder og andre medlemmer av ledelsen. 
  
Grunnlag for fortsatt drift 
I samsvar med Regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til 
stede. 
 
 
 
 
 
 
 


Oslo, den 10. mai 2022 
 
 
 
 
 
Geir Petter Isaksen   Nina Roland   Erik Øystein Dale 
      Styreleder                             Nestleder  
  
 
 
Siri Merete Kalvatn   Per Nitter Bondevik  Solveig Irene Seland   
                 Ansattes representant 
 
 
 
Hans Martin Espegren  Steinar Holmedahl  Heidi Sandvand Hegertun 
               Generalsekretær 
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		Mikrofinansinstitusjonene vil bli påvirket av det samme. Høyere energi- og matvarepriser vil gi kundene en dårligere økonomisk situasjon. Det vil kunne påvirke kundenes inntektsgrunnlag og evne til å betjene lån - som igjen svekker mikrofinansinstitus...

		Grunnlag for fortsatt drift

		I samsvar med Regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

		Oslo, den 10. mai 2022
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